
Franken 2019/20

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2019 20:00  00060200 DC Tschambolaia IV DC Alfalter II 2:10
Fri. 20.09.2019 20:00  00060480 DC Alfalter II 1. Steel-Da...Amberg IV 11:1
Sat. 05.10.2019 20:00  00060420 DSV Nürnberg V DC Alfalter II 2:10
Fri. 18.10.2019 20:00  00060480 DC Alfalter II Dart Club Höchstadt II 6:6
Sun. 03.11.2019 18:00  00060370 Dartkings Rohr III DC Alfalter II 0:12
Fri. 08.11.2019 20:00  00060480 DC Alfalter II DC Franken-Power V 7:5
Fri. 22.11.2019 20:00 DC Alfalter II Spielfrei*  
Fri. 29.11.2019 20:00  00060180 v DC Herzogenaurach II DC Alfalter II 3:9
Fri. 13.12.2019 20:00  00060480 DC Alfalter II Anarchy 05 III 11:1
Fri. 10.01.2020 20:00  00060480 DC Alfalter II DC Tschambolaia IV 9:3
Sat. 25.01.2020 20:00  00060081 1. Steel-Da...Amberg IV DC Alfalter II 7:5
Fri. 31.01.2020 20:00  00060480 DC Alfalter II DSV Nürnberg V 9:3
Fri. 28.02.2020 20:00  00064400 Dart Club Höchstadt II DC Alfalter II 7:5

Hallenverzeichnis

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060180 Blaue Traube
Haundorferstr. 21, 91074 Herzogenaurach

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt
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